85,458,935

0345314550008

بھنام قاسمي

42

2542

شرکت برق آذین الموت

1400شهریوراطلاعیه حقوق و مزایا

٣7,239,011نوبتکاري

2,860,000حق غذا

تعداد

31

1,330,150

1,050,000

5,159,000رفاھیات انگیزشي

10,715,45310,123,900

20,839,353

1150104961کد ملی:

94

31

64,619,582

شصت و  چهار میلیون و  ششصد و  نوزده هزار  و  پانصد و  هشتاد و  دو